
TURA‐ DANOVY DOKLAD

oOdavateF:

PAM fruit s.r.o

Mattina Rう zusa 684/24

TOpol'こ any

t Mno2stvo MJ Cena/jedn. Zl'ava zakiad  DPH ce:kom EUR

c;Is:o:  2500065

Konもt.symbOl:0008

odberateF

Stredn6 odborn5 5kola technick6

Ul. 1. mtla 22

95301 Zlat6 Moravce

SK
楊jギ》

岬ヽ群

i3ankOvy uこet: 2948059188ノ 1100

Peha2ny ustavi TATRA BANKA

IBANi        SK671looo000002948059188

Sヽ/ViF丁:      丁ATR SK BX

lё o: 51801671 E)iこ :2120802310

1。 【〕PH:SK2120802310

obchOdny reg.10S Nitra

oddieli SroヽノloЙ ka1 461 67ノN

loc):00893129     E)iこ :  2021059051

:こ DPH:

Daturn sp:atnosti:       31012025

Forrna`hrady:          PFevOdnim pFikazem

Datum dOd tOVarurSiu2by: 10・ 01・ 2025

Daturn vystavenia       lo.01.2025
zl.:gva=。 biedna、kal‐

Pokladniこ n,d《》klad: 0

PO102ka  Nazov

DOdanO1 08.012025   [DL: 2500229

15000099  SarTlpih6ny vornO SK

30200034  Citr6ny ES

605/1    NP‐ modr6 PL

celkom DLi 2500229

sOsT,zlatё  rИ Oravce

ul.l mala 22

12,000 kg

5,000 kg

4,000 ks

3,000

2,000

Obaly

Tovar

36,00  5%

10,00 19%

o,oo 23%

46,00

0,00

46,00

37,80

11,90

0,00

Celkom faktura

DPH za doklad

Z{kladnA sadzba
SniZena sadzba

z`klad EUR

10,00
36,00

Dah EUR

l190

1,80

celkOm bez DPH

celkom DPH

Zaokrlhienie

46,00 EUR

3,70E∪ R

o,oo EUR

Obaly
・
Tlovar

0,00

46,00

19%
5%

Ce:konl k`hrade 49,70 EUR

ヽ
ヽ
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